
                                                                                                                                      

 

                                                                                                                              
 

 

- All’albo   
- Al sito web della Scuola   
- All’Amministrazione trasparente   
- Agli Atti 

 

INTEGRAZIONE INCARICO DI FIGURA PROFESSIONALE PER PERCORSI DI MENTORING E ORIENTAMENTO 
ALUNNI_ ESPERTA AURORA CAPELLI A VALERE SU: Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza Missione 4: 
Istruzione E Ricerca Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali nelle scuole 
secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica 
Interventi di tutoraggio e formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla 
dispersione scolastica (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19) 
Progetto: “Mentore”  - CNP: M4C1I1.4-2024-1322 - CUP: I94D21000230006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’AVVISO INTEGRATO RIVOLTO A FIGURE PROFESSIONALI INTERNE/ESTERNE (COLLABORAZIONI 
PLURIME/ LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE) DA CONTRATTUALIZZARE AI SENSI 
DELL’ART. 45 DEL CCNL, DELL’EX ART 35 DEL CCNL (COLLABORAZIONI PLURIME) E DELL’ART. 2222 DEL 
CC (LAVORO AUTONOMO/PRESTAZIONE OCCASIONALE) PER 1. PERCORSI DI MENTORING E 
ORIENTAMENTO ALUNNI 2. PERCORSI DI ORIENTAMENTO CON IL COINVOLGIMENTO DELLE FAMIGLIE 
con prot. n° 471/VI.2 del 25-01-25; 

VISTO il verbale della Commissione prot. n° 691/VI.2 del 04-02-25; 

VISTA la graduatoria allegata al verbale; 

VISTO il decreto di individuazione del personale prot. 912/VI.2 del 12-02-2025; 

VISTA la rinuncia all’incarico da parte di PAININI SOFIA (PERSONALE ESTERNO) prot. n. 1261/VI.2 del 25 02-

2025 e la richiesta di disponibilità ad incrementare di n. 1 percorso di mentoring e orientamento per 

alunni agli esperti individuati con decreto prot. 912/VI.2 del 12-02-2025 al personale con solo n. 1 

percorso assegnato; 

VISTA la disponibilità acquisita dall’esperta CAPELLI AURORA prot. n. 1269/VI.2 del 26-02-2025; 

 

DECRETA 

l’integrazione dell’incarico all’esperta AURORA CAPELLI con ulteriore percorso di mentoring e orientamento 

alunni per un totale di n. 2 percorsi. 

 

 
 

Il RUP Dirigente Scolastico 
Dott.ssa Marta Beatrice Rota 

 Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto  Comprensivo  di  Villa d’Almè 

Via Monte Bastia, 10 - 24018  Villa d’Almè BG  - Tel: 035 541223 
CF 80029050160 – CM BGIC889004  

 e-mail :bgic889004@istruzione.it   PEC: bgic889004@pec.istruzione.it -  
Web: www.icvilla.edu.it  

 

BGIC889004 - A6D238D - ALBO PRETORIO - 0000081 - 27/02/2025 - VOCE UNICA - U
BGIC889004 - A6D238D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001311 - 27/02/2025 - VI.2 - U

Firmato digitalmente da  Marta Beatrice Rota

mailto:bgic889004@istruzione.it
mailto:bgic889004@pec.istruzione.it
http://www.icvilla.edu.it/

		2025-02-27T12:04:27+0100
	Marta Beatrice Rota




